
Årsmelding linestyring 2007 
 
Årets sesong startet som vanlig med et åpnings treff på Askim MFK plass. Været var strålende, og 
med et stort antall fremmøtte var det en flott dag for linestyringsfrelste.  
 
17 og 18 mai var Harry, Norvald, Per og Clamer som vanlig på besøk til Karlskoga MFK som 
arrangerte vår stevne i F-2B og Semistunt og F-2D Per var deltager både i Semistunt og F-2D som 
også hadde status som World Cup. Per vant Semistunt foran 10  svensker! 
 
I pinsen var den harde kjerne og Per  på besøk i Danmark for å delta på Limfjordstevnet. Dette 
stevnet er det største innen linestyring i Skandinavia. Per vant Semistunt og deltok også i F-2 D 
World Cup. Den harde kjerne plasserte seg på 3, 6 og 10 plass i F-2B. 
 
Rena militære flyplass var arena for sommerstevnet for klassiske modeller16 juni. Vakkert vær og 
vakre gamle modeller gjorde det til en minnerik dag. 
 
Årets Norgesmesterskap ble avholdt i Askim 18 august under flotte værforhold. Hele 6 deltagere i 
Semistunt og 6 i F-28  gjorde dette til det største NM på mange år! En stor takk til dommerne Bjørn 
Liberg og Robert Noddeland. 
 
Lørdag 1 september var det klart for det årlige Våstkysttreffet.i Kungsbacka. Harry og Clamer 
prøvde som vanlig å slå noen svensker, men uten helt og lykkes. 
 
22 september var Harry og Norvald på nok et besøk i Sverige, denne gang i Vånersborg. Harry ble 
nr 3 og Norvald kom på 5 plass under vanskelige vindforhold.  
 
6-7 oktober er det F-2D i Vånersborg med Per som deltager 
 
Årets sesong avsluttes 29 september med flyging i Askim og med påfølgende årsmøte. 
 
Resultat NM F-2B 
 
Clamer Meltzer         Trondheim      MFK 
Harry Kolberg           Notodden        MFK 
Norvald Olsvold       Skedsmo          MFK 
Ingolf Steffensen       Bærum            MFK 
Tor Bortne                 Ørnen              MFK 
Steinar Settem           Molde              MFK 
 
 
Resultat NM  Semistunt 
 
Alf Olsen                      Askim         MFK 
Per Vassbotn                 Sørlandet    MFK 
Øistein Nilsen               Askim         MFK 
Jan Vold                        Skedsmo     MFK 
Atle Klungerhaug         Skedsmo     MFK 
Bjørn Sørrang Hansen  Skedsmo     MFK 
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